АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в муниципальном образовании Цильнинский район» на 2013 – 2015 годы»

17 октября   2012 года                                                                       №  1086-П

В  целях  поддержания автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в нормативном состоянии  путем содержания, строительства, реконструкции и  капитального ремонта, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Цильнинском районе на 2013 – 2015 годы» согласно приложению.

2. Управлению финансов администрации района при формировании бюджета Цильнинского района на 2013 год и среднесрочного финансового плана на 2014 – 2015 годы предусматривать ассигнования на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Цильнинском районе на 2013 – 2015 годы».

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения в Цильнинском  районе на 2013 – 2015 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств районного бюджета, средств бюджетов поселений  и размеров субсидий областного бюджета.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования и в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 г.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО «Цильнинский район»                                      Х.В.Рамазанов